## שער הנגב - ערב שבת, ח' בשבט תשע"ז, 3 בפברואר 2017

שלום לחברות ולחברים,

### תקופת בין המימצאים

בין דו"ח אחד על "צוק איתן" למישנהו, שווה לומר מילה על מה שכתוב בדו"חות ועל מה שלא כתוב בהם. בפרטים שפורסמו, מדובר לא מעט על התנהלות הקבינט, במסמכים שיפורסמו בעתיד יכתב בוודאי על התנהלות הצבא לפני ותוך כדי הלחימה.